[image: image1.png]

Администрация  городского поселения
"Посёлок Середейский"

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.03.2019 г.

                                                             № 6
О внесении изменений в постановление

администрации ГП «Посёлок Середейский»

от 09.01.2017  №3
«Об администрировании доходов»

              В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Дополнить в перечень администраторов поступлений в бюджет ГП «Посёлок Середейский» следующие коды доходов бюджетной классификации:

	Администратор
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	003 ИНН 4017005491 КПП 401701001 Администрация городского поселения «Поселок Середейский»

	003
	2 02 25555 13 0000 150

	Субсидии бюджетам на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

    2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

ГП «Посёлок Середейский»                                                   Л.М. Семёнова